NBI NYUGAT FERFI
2 018-201D9

BABOLNA SPORTEGYESULET - 2943 Babolna, Jokai Mér u. 12.

Palya - 2943 Babolna, Béke u. 8. @ 20/9835043
Szovez .: Skuba Istvan — 2943 Babolna, Marek J. u. 22. skubaistvan@gmail.com & 20/3907449
Ugyintézd: Tomozi Barbara - Hbarbara.tomozi@gmail.com & 30/5492175

CSAKANYDOROSZLOI TE I — 9919 Csakéanydoroszl6, Vasut ut 10. Emusitsj57@gmail.com
Palya: 9970 Szentgotthard, Kossuth u. 57. (Pauly Teke Aréna)

Szovez. (ligyintéz0): Musits Jozsef — 9917 Csakanydoroszlo, Vasut u. 49. @ 30/9970676

musitsj57@gmail.com

HALOGY SE - 9917 Halogy, Pet6fi u. 97. Hcsinyol@freemail.hu ® 30/2681451
Palya - 9970 Szentgotthard, Kossuth u. 57. (Pauly Teke Aréna)

Szovez.: Dévai Jozsef- Ecsinyol@freemail.hu @ 70/6131168

Ugyintézd: Németh Lasz16- Hcsinyol@freemail.hu s 30/3420911

HEREND VAROSI TEKE KLUB — 8440 Herend, Dézsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
Palya- 8440 Herend, Kossuth L. u. 139. 88/523285

Szovez. (Ugyintézd): Etlinger Marton — 8440 Herend, Dozsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
i 70/3840816

KOFEM SC — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15. Btitkarsag@kofemsc.hu #22/503284 £22/503285
Palya — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15

Szovez.: Bata Jené — 8000 Székesfehérvar, Batky Zs. ut 10. IX/25. Ejenobata@gmail.com & 30/3436239

Ugyintézé: Kovécs Zoltan - Ekovzol9@gmail.com @ 30/3219685

LAUF-B TK — 8900 Zalaegerszeg, Zrinyi ut 87. borsos@laufbkft.nu & 20/9575154
Palya - 8900 Zalaegerszeg, Vagohid u.
Szovez.(ligyintéz0): Borsos Jozsef —8900 Zalaegerszeg, Zrinyi Gt 87. & borsos@laufbkft.hu  20/9575154

OROSZLANYI SZABADIDO EGYESULET — 2840 Oroszlany, Tancsics M. 1t 66.
Palya - 2840 Oroszlany, Tancsics M. 1t 66.

Szovez. (ligyintéz6): Karacsony Laszlo- 2840 Oroszlany, Népekbaratsaga u 26. 8/1 W 30/3644667
karilaci6@freemail.hu

PAPAI VASAS SE — 8500 Pépa, Varkert u. 4. molnar.janos66@gmail.com & 70/4505739
Palya: 8400 Ajka, Szent Istvan u. 130. (Ajkai Kristaly palya) 88/200838

Szovez.: Palffy Jend — @ 70/4505604
Ugyintéz8: Molnar Janos — 8500 Péapa, Vajda P. Ltp. 47. 111/12. molnar.janos66@gmail.com

4 70/4505739

PETI MTE — 8105 PétfiirdS, Sporttelep
Palya: 8105 Pétflirdd, Sporttelep
Szovez.: Bobay Karoly — 8105 Pétfiird6, Pf: 402 kari6603@gmail.com ® 70/3564986

SOPRONI SORGURITOK SE — 9400 Sopron, Véandor Sandor u. 1. jweinacht@freemail.hu
Palya — 9400 Sopron, Gyori Ut 2. 99/323295
Szovez. (ligyintéz6): Weinacht Janos — 9400 Sopron, Vasvari Pal u.11. 99/328903 ® 30/7179211

TOPIDO NAGYMIZDO SE — 9913 Nagymizdo, F6 u. 30/A Enagymizdo@freemail.hu
Palya — 9700 Szombathely, F6 tér 14. (VAOSZ palya)

Szovez.: Tompa Istvan — 9913 Nagymizdo, F6 u. 49. Etompa66@freemail.hu w 30/2476719

Ugyintézd: Nagy Jozsef- 9913 Nagymizdo, F6 u. 82. Enagyjozsef@nordtelekom.hu & 30/5003060

ZALASZENTGROTI TEKE KLUB — 8790 Zalaszentgrot, Ttiztorony tér 13. # 30/2397444
Palya — 8900 Zalaegerszeg, Novak M. u. 4. Evolner.gyorgy@gmail.com
Szovez.(ligyintéz6): Kovacs Sandor- 8790 Zalaszentgrot, Mitterdomb 010234/0032  Ehefabt@freemail.hu

@ 30/2397444




